
UCHWAŁA NR 99/XVIII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 8 ust. 2 i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1135 ze zm.), oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1638 ze zm.), Rada Miejska 
w Suchedniowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne brutto Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów w następujący 
sposób: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10 250,00 PLN, 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3 150,00 PLN, 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, tj. 
4 020,00 PLN. 

2. Ponadto Burmistrzowi zgodnie z właściwymi przepisami przysługują: dodatek za wieloletnią pracę, 
nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

§ 2.  

Traci moc Uchwała Nr 10/II/2024 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 16 maja 2024 roku w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Suchedniowie. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 01.07.2025 r. 

 

   

Przewodnicząca                                                                       
Rady Miejskiej 

 
 

Lidia Frątczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3B70CF-678E-432A-8675-A113504FB439. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 16 maja 2024 r. Rada Miejska w Suchedniowie podjęła uchwałę w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów, nie przyznając wówczas wynagrodzenia 
w maksymalnej możliwej wysokości przewidzianej przepisami prawa dla gmin liczących poniżej 15 000 
mieszkańców. 

Decyzja ta była wyrazem ostrożności i oczekiwania na ocenę realizacji kluczowych zadań i zobowiązań 
przez Burmistrza w ramach pełnionej funkcji. W okresie następującym po podjęciu uchwały, Burmistrz 
skutecznie realizował założenia budżetowe, prowadził inwestycje infrastrukturalne oraz wykazał się 
odpowiedzialnością w zarządzaniu finansami publicznymi i administracją lokalną. 

Potwierdzeniem wysokiej jakości tej pracy było udzielenie absolutorium za wykonanie budżetu za 
2024 rok, co jednoznacznie wskazuje na prawidłowe, przejrzyste i efektywne gospodarowanie środkami 
publicznymi oraz skuteczne zarządzanie gminą. 

Wobec powyższego, Rada Miejska uznaje, że dotychczasowe wynagrodzenie nie oddaje w pełni 
charakteru i ciężaru odpowiedzialności ciążącej na Burmistrzu oraz poziomu zaangażowania i efektów jego 
pracy. Przyznanie wynagrodzenia w maksymalnej wysokości dopuszczonej przez obowiązujące przepisy 
jest w pełni zasadne i stanowi wyraz uznania oraz zaufania wobec Burmistrza jako organu wykonawczego 
gminy. 

 Przewodnicząca                                                               
Rady Miejskiej 

  

Lidia  Frątczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3B70CF-678E-432A-8675-A113504FB439. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 99/XVIII/2025 RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE z dnia 7 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


